
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu wydatków na realizację Zambrowskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z  Uchwałą Nr 239/XXXIX/2022 Rady Miasta 
Zambrów z dnia 25 października 2022 r.  w sprawie uchwalenia Zambrowskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący Plan wydatków na 2024 rok na realizację Zambrowskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii: 

L.p. Nazwa zadania Programu 
Plan 
wydatków 2024 r. 
/w zł/ 

1. 

Prowadzenie zajęć z osobami uzależnionymi, w tym w szczególności: 
- prowadzenie świetlicy informacyjno-koordynacyjnej (wynagrodzenia 
i pochodne, szkolenia, utrzymanie lokalu, drobne naprawy i remonty, zakup 
materiałów, wyposażenia niezbędnego do realizacji zadania, wydatki 
administracyjne i inne związane z prowadzeniem świetlicy, środki czystości 
i higieny, itp.), 
- realizacja programów profilaktyczno- terapeutycznych, dla osób uzależnionych 
i współuzależnionych; 
- organizowanie imprez promujących styl życia bez alkoholu i innych środków 
uzależniających. 

66.000,00 
-MOPS 

2. 

Prowadzenie świetlicy profilaktycznej, z możliwością dożywiania, dla osób 
z problemem alkoholowym i narkotykowym lub zagrożonych uzależnieniem 
(w tym bezdomnych), w szczególności: 
- wynagrodzenia i pochodne, szkolenia (w tym wolontariatu), utrzymanie lokalu, 
drobne naprawy i remonty, zakup materiałów, wyposażenia, wydatki 
administracyjne, środki czystości i higieny, inne wydatki związane z realizacją 
zadania; 
- artykuły spożywcze, posiłki, itp.; 
- organizowanie wycieczek, imprez promujących zdrowy styl życia, itp. 

136.620,00 
-MOPS 

3. 

Prowadzenie przez Szkołę Podstawową Nr 3, Szkołę Podstawową Nr 4 i Szkołę 
Podstawową Nr 5 w Zambrowie pozalekcyjnych popołudniowych zajęć, w tym 
sportowych, w czasie nauki oraz zajęć w ferie zimowe z dziećmi zamieszkującymi 
w Zambrowie z rodzin z problemem alkoholowym lub narkotykowym lub 
zagrożonych tymi uzależnieniami, zapewnienie im opieki i wychowania, pomocy 
w nauce, rozwijania zainteresowań, organizacji czasu wolnego oraz zabawy, z 
uwzględnieniem treści profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 
i narkomanii, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w tych 
zajęciach. 

120.000,00 
-SP nr 3 -43.595,00 
-SP nr 4 -38.434,00 
-SP nr 5 -37.971,00  

4. 

Zorganizowanie przez Szkołę Podstawową Nr 3, Szkołę Podstawową Nr 4 
i Szkołę Podstawową Nr 5 w Zambrowie jednodniowych wycieczek 
z uwzględnieniem działań profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii dla uczniów zamieszkujących w Zambrowie z rodzin 
z problemem alkoholowym lub narkotykowym lub zagrożonych tymi 
uzależnieniami oraz realizacja programów profilaktycznych skierowanych do 
uczniów, rodziców i kadry pedagogicznej. 

55.000,00 
-SP nr 3 -10.000,00 
-SP nr 4 -15.000,00 
-SP nr 5 -15.000,00 
Przeciwdziałanie 
narkomanii: 
-SP nr 3 -5.000,00 
-SP nr 4 -5.000,00 
-SP nr 5- 5.000,00 

5. 

Zorganizowanie przez Szkołę Podstawową Nr 3, Szkołę Podstawową Nr 4, Szkołę 
Podstawową Nr 5 w Zambrowie wypoczynku (kolonie, obozy, obozy wędrowne, 
biwaki, wycieczki kilkudniowe itp.) z uwzględnieniem działań profilaktycznych z 
zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii, dla uczniów 
zamieszkujących w Zambrowie, z rodzin z problemem alkoholowym lub 

339.000,00 
-SP nr 3 -69.000,00 
-SP nr 4 -145.000,00 
-SP nr 5 -125.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7579E35E-817A-4596-8AF2-892ABE0B012B. Podpisany Strona 1



narkotykowym lub zagrożonych tymi uzależnieniami. 

6. 

Zorganizowanie przez miejskie przedszkola w Zambrowie wycieczek dla dzieci z 
rodzin z problemem alkoholowym lub narkotykowym lub zagrożonych tymi 
uzależnieniami z uwzględnieniem działań profilaktycznych z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii oraz realizacja programów 
profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii. 

70.000,00 
-MP nr 1 -8.000,00 
-MP nr 3 -8.000,00 
-MP nr 4 -14.000,00 
-MP nr 5 -20.000,00 
-MP nr 6 -20.000,00 

7. 

Współorganizowanie Festynów Rodzinnych z elementami profilaktyki 
alkoholowej i narkomanii z Parafią Ducha Świętego i Parafią Trójcy 
Przenajświętszej, w tym w szczególności wydatki na: opłacenie zespołu 
muzycznego, wesołego miasteczka dla dzieci, artykuły spożywcze, ulotki, 
broszury, itp. 

30.000,00 
-MOPS 

8. Sporządzanie opinii psychiatrycznych i psychologicznych oraz finansowanie 
kosztów sądowych. 

35.000,00 
-MOPS 

9. Ponoszenie kosztów wynagrodzenia członków Komisji. 70.200,00 
-MOPS 

10. Ponoszenie kosztów wynagrodzenia Pełnomocnika Burmistrza. 18.600,00 
-MOPS 

11. 
Ponoszenie kosztów na usługi pozostałe i zakup materiałów i wyposażenia 
związanych z realizacją Programu, pracą MKRPA (w tym artykułów spożywczych 
do kwoty 500,00 zł). 

7.081,00 
-MOPS 

12. 
Przeznaczenie pozostających środków na dofinansowanie zadań wymienionych w 
pkt. 1-11. -Rezerwa. 

726,58 
-MOPS 

 Razem: 948.227,58 zł 

§ 2. Traci moc Zarządznie Nr 0050.6.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW  z dnia 10 stycznia 
2024 r.; 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7579E35E-817A-4596-8AF2-892ABE0B012B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-05T13:22:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




